
广东省河源监狱工会图书采购项目结果公告
广东省河源监狱，于 2023-12-22 09:00:00 至 2023-12-22 12:00:00 就 广东省河源监狱工会图书采购项目

（项目编号： CD-1702978006481）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1702978006481

项目名称 广东省河源监狱工会图书采购项目

最高限价金额 人民币 186818.31 元

二、采购时间

采购时间 2023-12-22 09:00:00 至 2023-12-22 12:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱工会图书采购项目

报价单位 下浮率 报价时间 备注

广东玉兰轩文化传媒有限公司 50% 2023-12-22 09:00:41

北京艺涵汇鑫科技发展有限公司 40.5% 2023-12-22 09:12:12

四川悦科文化传播有限公司 45.1% 2023-12-22 09:52:13

北京博零和文化传媒有限公司 38.24% 2023-12-22 09:55:05

广东省宋氏文化传播（集团）有

限公司
32% 2023-12-22 10:02:14

深圳市东方书苑文化发展有限公

司
35% 2023-12-22 10:24:49

北京乾华政茂文化传播有限公司 40.1% 2023-12-22 10:40:57

紫金县柏埔镇百步书店 28.8% 2023-12-22 10:57:26

深圳市德馨远科技文化发展有限

公司
39% 2023-12-22 11:23:32

国业（广州）实业股份有限公司 18.8% 2023-12-22 11:38:44

广东新华发行集团股份有限公司 42% 2023-12-22 11:45:14

北京竹帛书香文化发展有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱工会图书采购项目

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

广东省河源监狱工会图书采购项

目
广东玉兰轩文化传媒有限公司 50% 2023-12-22 09:00:41

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱 河源市源城区东环路南 2 号 何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公

司
韩小姐 020-87622828



广东省河源监狱

2023 年 12 月 26 日


